benigne concedendam censuit, prout prae-

sentis decreti vigore concedit ; constitutio-

nibus apostolicis et ordinibus, ceterisque

contraiiis non obstantibus. Romae xxvii

novenibris mdccv. — G. card. Cakfuteus.
— I. N. Grimaldus secretarius.

confirmaiio § 2. Cnm aiileiTi, siciit dictns abbas
rolali dccrsli. i ,• ,. , .

luslinus procuralor generalis nobis sub-

inde exponi fecit, ipse decrelnm hu-

iiismodi, quo firmius subsisl.at, aposlo-

licae confinnalionis noslrae patrocinio

communiri plurimum desideret: nos,

specialem ipsi abbati IiisUno procura-

tori generali graliam lacere volenles,

eumque a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis el interdici], aliisqne eccle-

siaslicis sententiis , censuris el poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodatus exislil, ad effectum praesen-

lium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes et absolulum fore cen-

sentes, supplicalionibus eius nomine no-

mine nobis super boc humililer porre-

clis inclinati, decretum praeinsertum, au-

ctoritate apostolica, tenore praesenlium,

approbamus et confirmamus, illique in-

violabilis apostolicae firmilalis robur

adiicimus : salva lamen semper in prae-

missis aucLorilate praedictae Congrega-

tionis cardinalium.

An. c. no7

Ci.iu-tiUo.

doroyaiiu.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes

lilteras semper fìrmas, validas et effi-

caces exislere el fore, suosque plenarios

et integros elTectus soi'tiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumqiie speclabit, pienissime suf-

ragari , el ab eis respeclive inviolabi-

liler observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, cliam causarum palalii apostolici

audilores, iudicari et definiri debere
;

ac irritum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis anclorilale, scienler

vel ignoranlcr, conligeril allentari.

§ 4. Non obslanlibus praemissis, ac Conirariorum

conslilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sii, Con-

gregationis Monlis Oliveli et monasterio-

rum huinsmodi, aliisve quibusvis, cliam

iuramento
, confirmalione apostolica

,

vel quavis firmitate alia roboralis, sla-

t'itis et consuetudinibus, privilegiis quo-

que, indullis et lilteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confìrmalis el iunovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum lenores

praesentibus prò piene et sufTìcienler

cxpressis ac ad verbum inserlis habenles,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum elTcclum , liac vice

dumtaxat, specialiler et expresse de-

rogamus
; ceterisque contrariis quibus-

cumque. *

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

anniilo Piscatoris, die xxviii ianuarii

MDCCVii, pontifìcatus nostri anno vii.

Dat. die 28 febriiarii 1707, ponlif. anno vii.

XCVII.

Confìrmalnr decrelnm CongregaHonis

parliculvris, quo declaratur non esse

locum pelìtae divisioni Congregano-
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nis preshyterorum ^^issionis, et ser-

vandas esse co)istilHtiones\

Clemens Papa XI,

ad faturam rei memoriam.

c.ma .>Tp.- § 1. Niiper a Congregalione nonnnl-
°""^'

lorum ex venerabilibiis IVatiibiis noslris

S.R.E. cardinalibus a nobis specialiter

deputala emanavit in causa Romana seu

Galliarum praclensae divisionis inter di-

lectos rUios modernum superiorem ge-

neralem Congregationis Missionis. ex

una , et presbyteros saeculares Ilaliae

eiusdem Congregationis Missionis, ex ai-

terà parlibus, vertente, decretum tenoris

qui sequilur, videHcet:

ni'cr.iiim In causa Roraanà seu Galliarum praeten-

Hill qiioj l'alci sae divisionis mter domiiiura superiorem

uào'
' ' generalem Congregationis Missionis, ex una,

et domiuos Missionarios Italiae, partibus ex

aiterà, sacra Cuugregatio eminentissimorum

et revereudissimorum dominoruni S. K. E.

cardinalium Carpine), Marescotti, Pancia-

tiii, Spadae et Casoni per SS. D. X. spe-

cialiter deputata, partibus ipsis informanti-

bus, reque mature discussa, censuit ac de-

claravit, non esse locum divisioni, et ser-

vandas constitutioues et ad mentem, quae

quidem est quod superior generalis utatur

Consilio et opera assistentis Italiae in o-

mnibus uegotiis Congregationis, quemadmo-

dum utitur Consilio et opera aliorum assi-

stentium, quodque illum admittat et retineat

una cum aliis in domo suae residentiae, et

ceteros sabditos amanter et charitative tra-

ctet. Roraae iv octobris mdccvi. — G. cardi-

nalis Carpineus — F. arehiepiscopus Nicae-

scs secretarius.

Confirmaiio R 2. Cuih aulem, sieut dictus superior
teliti liecreli.

"
. . . , .

generabs nobis subinde exponi iecit,

ipse decretum huiusmodi
,
quo firmius

\ Consl. ed. MDcciii, die 9 iulii, pontif. ni,

concessum fuit quoddam ius primo assistenti;

et const. ed. mdcciv, die 9 septerabris, ponti-

ficatus IV, declaratae fuere coi stitutiones ; et

in Benedicti XIII const. ed. mdccxvii, die 15 iu-

lii, ponllf, IV, agitar de electione assistentis.
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subsistal et servelur exaclius, aposto-